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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1914 års senare riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk.
A. eller mera.

År osskatt:
ang. förordning om arvsskatt och skatt för gåva................................... 18, 21. 25.

B.
Beskattning:

ang. ändring i 12 § 1 mom. tredje stycket i bevillningsförordningen (höj­
ning för vissa fall av det bevillningsfria avdraget) ....................................... 8.

ang. ändringar i bevillningsförordningen, innefattande bestämmelser om efter-
beskattning...................................................................... ........................................  17.

ang. förordning om arvsskatt och skatt för gåva ...............................  18, 21, 25.
om ändrad lydelse av 1, 23 och 29 §§ i sockerbeskattningsförordningen ... 20, 26. 
ang. befrielse för ideella föreningar från skyldighet att till stat och kommun

erlägga skatt för inkomst och förmögenhet...................................................... 22.
ang. ändring av vissa §§ i maltdrycksskatteförordningen ........................... 28, 33.
om förordning ang. stämpelavgiften .......................................................................  29.
om ändrad lydelse av 1 och 3 §§ samt 6 kap. i förordningen ang. en särskild

stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper ............................................... 30.
om vissa ändringar i 6—10 §§ i förordningen ang. en särskild stämpelavgift

för försäljning av punsch, arrak och rom ....................................................... 31.
ang. utförsel av socker till Norge utan erläggande av sockerskatt ............... 37.

Bevillning:
ang. beräkning av bevillningarna för år 1915....................................................... 35.

Bevillningsförordningen:
om ändring i 12 § 1 mom. tredje stycket (höjning för vissa fall av det be­

villningsfria avdraget) .........................   8.
om ändring i 13 och 14 §§ samt i 3, 4 och 11 §§ i »särskilda anvisningar till

ledning vid taxeringen» (eftertaxering)................................................................  17.
Bihang till senare riksdagens protokoll 1914. 7 samt 32 käft. 1
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Nr å betänk, 
eller mera.

Brännvin:
om underlättande av sprittillverkning utav sulfitindustriens avfallsprodukter

m. .. ...........................................................................................................................
om ändring av 1, 3, 5, 6, 15 och 40 §§ i brännvinsförsäljningsförordningen 

(ändrade bestämmelser rörande partihandel med brännvin och angående 
minimikvantitet vid utminutering av brännvin samt fastställande av kontroll­
områden vid försäljning av brännvin)..........................................................  24, 27.

angående brännvins- samt vin- och ölhandelns ordnande m. m................... 28, 33.
om ändring av § 1 i förordningen om statsverkets fond av rusdrycksmedel 28, 33. 
angående tillfälligt förbud i viss omfattning mot tillverkning av rusdrycker ... 32.

E.
Efterbeskattning:

om vissa ändringar i bevillnings- och taxeringsförordningarna.......................... 17.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet anlitade biträden ............................................... 38.

F.
Fondpapper:

om ändrad lydelse av 1 och 3 §§ samt 6 kap. i förordningen ang. en särskild
stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper ............................................... 30.

Frankrike:
ang. en deklaration med Frankrike rörande upphävandet av den svenska 

konsulat urisdiktionen i franska intresseområdet av Marocko .......................  12.

G
Gåva:

ang. förordning om arvsskatt och skatt för gåva 18, 21, 25.

I,

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
om befrielse för ideella föreningar från skyldighet att till stat och kommun 

erlägga skatt för inkomst och förmögenhet......................................................  22.

J.
Jordvärdet:

ang. utredning och förslag rörande skatt å jordvärde 3.
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Nr å belänk. 
eller mem.

M.
^ang^en deklaration med Frankrike rörande upphävandet av den svenska 

konsulat urisdiktionen i franska intresseområdet av Marocko ....................... 1-

N.
Näringsfrihetsförordningen: 

om ändring av 7 § ......

P.

ang. bemyndigande för Kungl. Maj:t att besluta i fråga om vissa postavgifter 
Provianteringsfrilager :

om ändringar av 4 § i förordningen om ...............................................................

om vissa ändringar i 6—10 §§ i förordningen ang. en särskild stämpelavgift 
för försäljning av punsch, arrak och rom .......................................................

1.

16.

31.

s.
Socker.

om ändring av 1, 23 och 29 §§ i sockerbeskattningsförordningen ........... 20, 26.
ang. utförsel av socker till Norge utan erläggande av sockerskål.................. 37.

Stämpelavgift: .. , ,
om ändrad lydelse av 1 och 3 §§ samt 6 kap. i förordningen ang. en särskild

stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper ....................................,..... :jU'
om vissa ändringar i 6—10 §§ i förordningen ang. en särskild stampelavgilt

för försäljning av punsch, arrak och rom ....................................................... 31.
Stämpelförordningen: ... 9

om upphävande av stämpelskatten å inrikes växlar ........................................... 9“-
om ny förordning ang. stämpelavgiften ...............................................................  -,y-

om ändring av vissa §§ i förordningen ang. försäljning av tillagade alkohol- 
fria drycker samt svagdricka .......................................................................  28, 3o.

T.
Taxering:

om ändring i 50 § taxeringsförordningen (efterbeskattmng) ..............................
Traktat: ,

ang. en deklaration med Frankrike rörande upphävandet av den svenska 
konsulat urisdiktionen i franska intresseområdet av Marocko .......................
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Nr å betiink. 
eller mem.

Tull:
ang. tullen å

kalciumnitrat (norgesalpeter) ............................................................................... 4
spannmål m. m........................................................................................................  7’
säckar...................................................................................................................  9 jj’

bark.............................................................................................................................. 15
toriumnitrat ...........................................................................................................  15*
guld-, platina- och radiumsalter...........................................................................  15_
apoteksvaror ............................................................................................................ 15’
sackarin .................................................................................................................... jg
sirap, ljus.................................................................................................. i 19, 2Ö’ 2fi!
socker ................................................................................................................ 20, 26.
tobak ..................................................................................................................... 34

om utveckling av landets handelspolitik i riktning mot frihandel ................... 6.
om ändring av § 13 mom. 1 c) tulltaxeförordningen (ang. ändrat villkor för

tullrestitution vid reexport sjöledes) ...................................................................  10.
om ändring av § 13 mom. 1, 3 och 4 tulltaxeförordningen (upphävande av 

tullrestitution i vissa fall vid export av risstärkelse, risgryn och rismjöl).... 13. 
om fogande av ett nytt moment till § 13 tulltaxeförordningen (ang. tullrestitu­

tion vid reexport medelst paketpost)...................................................................  14.
om ändringar av § 4 u) tulltaxeförordningen (ang. tullfrihet under viss förut­

sättning för naturalier, etnografiska och kulturhistoriska föremål)............... 23.
Tullrestitution:

om ändring av § 13 mom. 1 c) tulltaxeförordningen...........................................  10.
om ändring av § 13 mom. 1, 3 och 4 tulltaxeförordningen (upphävande av 

tullrestitution i vissa fall vid export av risstärkelse, risgryn och rismjöl).... 13. 
om fogande av ett nytt moment till § 13 tulltaxeförordningen (ang. tullrestitution

vid reexport medelst paketpost) ..........................................................................  14.
ang. tullrestitution vid utförsel av tobaksfabrikat ...............................................  36.

V.
Vin:

om ändrade bestämmelser rörande försäljning av vin och öl...........

Ö.
Ol.-

om ändrade bestämmelser rörande försäljning av vin och Öl...........
om ändring av vissa §§ i maltdrycksskatteförordningen...................

28, 33.

28, 33. 
28, 33.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCK ER !-AKTIEBOLAG, 1914.
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